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Valtiovarainministeriö on pyytänyt Verohallinnon lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi eduskunnalle verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain muutta-
misesta. Esityksen mukaisesti myös verotuksen päättymisen jälkeen tehdyt muutokset ve-
rotukseen tulisivat julkisiksi. Lakimuutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.7.2024. 

 
Verohallinnon lausunto 
 

Verohallinto kannattaa hallituksen esitystä.  
 
Esityksen perusteena on parantaa julkisten tietojen laatua ja lisätä verovelvollisten oikeus-
turvaa sekä torjua myös harmaata taloutta. Esityksessä on kuvattu varsin kattavasti niitä 
vaikutuksia, joita ehdotetulla muutoksella tavoitellaan. Perusteita voi tarvittaessa myös 
täydentää sillä vaikutuksella, että muutoksen myötä näkyville tulisivat myös tilanteet, 
joissa tulot on ilmoitettu verotuksessa petos tai muussa tarkoituksessa tarkoituksella suu-
remmiksi, kuin ne tosiasiassa ovat ja verotuksellinen tilanne korjataan muutosverotuk-
sessa. Nykytilassa nämä väärät tulot ovat julkisten tietojen luettelolla ja tosiasiallinen ti-
lanne on verotustietona salassa pidettävä. Ehdotuksen mukaisella menettelyllä voidaan 
osaltaan ehkäistä näitä tilanteita, joissa tarkoituksellisesti halutaan vääriä tietoja näkyville.  
 
Verohallinto ehdottaa, että lain ehdotettu voimaantulo siirrettäisiin vuoden 2024 heinä-
kuusta vuoden 2024 marraskuun alkuun tai vaihtoehtoisesti vuoden 2024 syyskuun al-
kuun, jos verovuoden 2022 päättymisen jälkeen tapahtuneet muutokset on tarpeen julkis-
taa ennen verovuoden 2023 tietojen julkiseksi tuloa. Muutosverotusta koskevien tietojen 
julkisuus on merkittävä muutos tuloverotuksen julkisten tietojen palveluissa ja oletettavaa 
on, että muutoksen käyttöönotossa tarvitaan tehostetusti oikeudellista, verotuksellista 
sekä tietoteknistä asiantuntijaosaamista useamman viikon ajan. Heinäkuu on yleinen 
loma-aika ja uusien toimintojen käyttöönotto voi olla hankalaa ja muodostaa riskin siitä, 
että käyttöönottoon ei ole riittäviä resursseja. Lisäksi myös tietoja käyttävät asiakkaat ku-
ten toimittajat ovat todennäköisesti kesälomalla heinäkuussa. 
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